
                                                                                                                    

Tlf. +45 86 24 84 00 kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk 
                                                                                                                                                                       Version 3, Februar 2018 
  

                                                                                                                                            

 
 

Overensstemmelseserklæring 
 

 

 
Produktnavn: Teflon pølsemåtte sort  
Varenummer:  299200, 299201, 299202, 299203 
 
Produktet må anvendes til kontakt med alle typer fødevarer under følgende betingelser:  
 
Undlad at krølle eller folde, brug ikke skrabere eller børster til rengøring  
Maximal brugstemperatur:  260°C  
Brug i ovn:    Ja  
Brug i mikrobølgeovn:   Nej  
Brug i fryser:    Ja  
Vask i opvaskemaskine:  Ja  
 
Produktet opfylder de relevante krav fastsat i forordning (EF) nr. 10/2011 om plastmaterialer og 
genstande beregnet til at komme i kontakt med fødevarer og i artikel 11(5), 15 og 17 i 
Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande til at komme i kontakt med 
fødevarer, herunder ændringer heraf.  
 
Produktet forårsager ingen fare for menneskers sundhed eller miljøet i henhold til artikel 3 i 
forordning (EC) nr. 1935/2004. Produktet overholder reglerne for mærkning og sporbarhed 
beskrevet i artikel 3, 11(5), 15 og artikel 17 i forordning (EC) nr. 1935/2004.  
Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig 
praksis. 
 
 
 
Dato: 01.11.2023 
 
 

mailto:kenstorkoekken@kenstorkoekken.dk

